jersonis quomo-
alis -etinnova-

m- { Lis;- qtnbus ummhus e'b‘ ‘ngulls etiamsi

deillis- -earumque. totis tenc 5pe-
cialis, specifica, expressa et mdur;dua.

| non autem per- clansulas generales idem

importantes , mentio seu quaeyis alia
exquisita- forma ad hoc servanda foret,
illorum- tenores praesent:bus pro plene
et sufficienter expressis ac formam in
eis traditam pro servatd habentes, hac
vice gpecialiter, nominatim et expresse
ad effectum, praemissorum derogamus ;

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 4. Ut autem praesentes litierae,
quae ad singula loca deferri non pos-
sunt, ad omnium notitiam facilius deve-
niant, volumus ut earumdem praesen-
tium litterarum transumptis, seu ex-
emplis, eliam impressis, manu alicnius
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclesiasticd dignitate consti-
tutae munitis, ubique locorum et gen-
lium prorsus fides babealur, quae ha-
beretur ipsis praesentibus si forent ex-
hihitae vel ostensae.

Datum Romae, apud 3. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xi
augusti MDCLXXXIN, pontificatus nostri
anno vii.

Dat. die 11 augusli 1683, pontif. an. viI.

CXXIX.

Conﬁrmatur decretum  Congregalionts
episcoporum el regularium upprobans
alternativam inter Hispanos et Criol-
los Ordinis Minorum S. Francisci
de Observantid in Indits Occidenta-
libus!. |

1 De hac alternativd vide Gonst. ed. MbcLxxvir,
die 28 iunii, pont. 1, et Const. edit. mpuLxxxil,

¢isdem Ordinibus, congregationibus et

die 4 octobris, pont. v,

A Q.48 ‘An, €. 1633

sumptorum.

Innocentius rapa XI,
ad futuram rei memoriam.
§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filius Petrus Marinus Sormanus minister

generslis Ordinis fratrum Minorum san-
‘¢ti Francisci de Observaniid nuncupa-

torum, quod, cum causa alternativae
inter fratres nativos Rispanos provm-
ciarum Limanae et de las Charcas in
Indiis Occidentalibus dicti Ordinis ex
uni et fratres Criollos muncupalos ea-

rumdem provinciarum ex alterd parli-
‘bus iamdudum vertens a Congregatione

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.
cardinalium negotiis et consultationibus
episcoporum et regularium praepositd
accerrime discussa fuissel, emanavit de-
super ab eddem Congregatione cardi-

. nalium decretum tenoris qui sequitur,
videlicet: « In causd Peruand alternati-

vae, vertente inter patres' nativos Hispa-
nos professos provinciarum Ss. X1l Apo-
stolorum Limae et S. Antonii Carca-

"rar. Ordinis Minorum Observantium san-

ci Francisci in Indiis Occidentalibus
ex und et patres Criollos nuncupatos
professos earumdem respective provin-
clarum partibus ex alterd, de et super
validitate el respective confirmatione ac
executione decreli praedictae alterna-